

Lilholm ApS

Åmosebakken 14
2830 Virum

CVR-nr. 26 55 70 46

Årsrapport for 2022/23

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. januar 2024

Jørgen Lilholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lilholm ApS
Åmosebakken 14
2830 Virum

CVR-nr.: 26 55 70 46

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 3. april 2002

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Jørgen Lilholm

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt virke som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 2.637.858, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 33.035.787.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
Bruttotab		-28.500	-25
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-28.500	-25
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		729.254	845
Finansielle indtægter		2.722.599	478
Finansielle omkostninger	3	<u>-240.059</u>	<u>-2.579</u>
Resultat før skat		3.183.294	-1.281
Skat af årets resultat	4	<u>-545.436</u>	<u>457</u>
Årets resultat		<u>2.637.858</u>	<u>-824</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	118
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-686.778	-92
Overført resultat		<u>3.202.636</u>	<u>-850</u>
		<u>2.637.858</u>	<u>-824</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>854.254</u>	<u>969</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>854.254</u>	<u>969</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>854.254</u>	<u>969</u>
Udskudt skatteaktiv		0	252
Selskabsskat		157.238	198
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>445.126</u>	<u>505</u>
Tilgodehavender		<u>602.364</u>	<u>955</u>
Værdipapirer		<u>32.332.163</u>	<u>29.729</u>
Værdipapirer		<u>32.332.163</u>	<u>29.729</u>
Likvide beholdninger		<u>223.598</u>	<u>378</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.158.125</u>	<u>31.062</u>
Aktiver i alt		<u>34.012.379</u>	<u>32.031</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	687
Overført resultat		32.788.787	29.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	118
Egenkapital		<u>33.035.787</u>	<u>30.516</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		626.640	1.038
Selskabsskat		263.628	0
Anden gæld		86.324	477
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>976.592</u>	<u>1.515</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>976.592</u>	<u>1.515</u>
Passiver i alt		<u><u>34.012.379</u></u>	<u><u>32.031</u></u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	686.778	29.586.151	117.800	30.515.729
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-686.778	3.202.636	122.000	2.637.858
Egenkapital 30. september 2023	125.000	0	32.788.787	122.000	33.035.787

Opskrivningshenlæggelser er reduceret med kr. 686.778, svarende til forventet udbyttet fra dattervirksomhed, der forventes vedtaget inden godkendelse af årsrapport for Lilholm ApS.

Noter

	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>29.728.283</u>	<u>31.973</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.410.915</u>	<u>-2.389</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>32.332.163</u>	<u>29.728</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	27.544	17
Andre finansielle omkostninger	<u>212.515</u>	<u>2.562</u>
	<u>240.059</u>	<u>2.579</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	287.892	-215
Årets udskudte skat	252.021	-252
Ej lempelsesberettiget udbytteskat	<u>5.523</u>	<u>10</u>
	<u>545.436</u>	<u>-457</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	TDKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>283.619</u>	<u>283</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>283.619</u>	<u>283</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	686.778	778
Årets resultat	729.254	845
Udbytte modtaget	<u>-845.397</u>	<u>-937</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>570.635</u>	<u>686</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>854.254</u>	<u>969</u>
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet indgår i sambeskatning med danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for skat inden for sambeskatningskredsen.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		